A comissão é autônoma para definir todas e quaisquer questões deste regulamento inclusive as situações aqui não
especificadas;

CAPÍTULO VII - DA PREMIAÇÃO

Art. 17º -  As músicas VENCEDORAS , serão distribuídos os seguintes prêmios:

a)          1º Lugar - R$ 1.500,00 ( Hum Mil e Quinhentos  Reais);

b)          2º Lugar - R$ 1.000,00 (Hum Mil reais);

c)          3º Lugar - R$ 800,00 (Oitocentos  reais).

Parágrafo único - Os prêmios em dinheiro serão pagos em parcela única, em até 60 (Sessenta) dias, após a realização do
concurso, através de depósito na conta bancária indicada pelo candidato no momento de sua inscrição.